La recurse sînt a
se alătura carte de botez, atestat despre
origiue nobilă şi română şi testimoniul din
anul scol. trecut. Recursele titúlate cătră
comitat sînt a se trimite la Preaon. Tit Bud
vicariul Maramureşului.

Informaţiuni. Primim următorea epi
stolă: Herestreü 10/22 August 1898. în
ziua 5/17 Septembre a. c. se va ţiue lascóla
centrală de agricultură din Bucurescî esamen
pentru ocuparea a 22 stipendii ale statului
român şi mai multe locuri de solvenţi pentru
anul şcolar 1898—1899.